

عکس نوشت



سپهر حیدری، مدافع سابق پرسپولیس، در جدیدترین پست خود در این شبکه اجتماعی به شباهت عجیب پسرش با پسر رافائل واران، مدافع رئال مادرید، اشاره کرده است.



غلامحسین پیروانی و منوچهر نصرالهی به دیدار اکبر کیا، پیشکسوت فوتبال ایران، رفتند. کیا این روزها به دلیل بیماری در خانه سالمندان حضور دارد.



منوچهر دقتی به مناسبت سالروز تولد کلاه گلستان عکاس پیشکسوت و سرشناس ایرانی تصویری از او را به همراه عباس عطار در اینستاگرام به اشتراک گذاشت. این عکس جلوی سفارت آمریکا گرفته شده است.



نشست خبری سریال پر حاشیه «گاندو» صبح سه‌شنبه با حضور جواد افشار کارگردان، مجتبی امینی تهیه‌کننده و بازیگران این سریال در مرکز همایش‌های صداوسیما برگزار شد.



در عقد قرارداد او تعلل کردند، تا این که شکاری مجبور شود با تراکتورسازی قرارداد امضا کند. آذری هم در مصاحبه خود گفته پرسپولیس‌ها باهوش بودند، با این بازیکن قرارداد ن بستند و شکایت خود از این بازیکن را با جدیت بیشتری دنبال خواهند کرد و تراکتور هم با این اقدام ریسک بزرگی انجام داده است. این اقدام شکاری البته با کانش تند هواداران پرسپولیس هم روبه‌رو شده است. آذری در چند پست اینستاگرامی هم خطاب به شکاری اعلام کرد آینده فوتبالی اش اسیر صیادان نقل و انتقالاتی شده است. باشگاه تراکتور هم اعلام کرده با توجه به داشتن قرارداد خواهر خوانده‌گی با روبین کازان رضایت این بازیکن را دریافت کرد.

شکاری، ذوب آهن وسط دعوی تراکتور و پرسپولیس
رضاشکاری با عقد قرارداد ۵ ساله با تراکتورسازی به خیرسازترین چهره فوتبال ایران تبدیل شده است. او در شرایطی به این باشگاه تبریزی ملحق شد که اعلام کرده بود با مسئولان باشگاه پرسپولیس برای حضور در این تیم به توافق نهایی رسیده و به زودی قراردادش را امضا می‌کند. شکاری حتی عکس‌هایی در اینستاگرام خود منتشر کرد تا رسماً ثابت کند از کودکی عاشق پرسپولیس بوده است. مدیران پرسپولیس البته از تهدید سعید آذری، مدیرعامل ذوب آهن که وعده حمایت این بازیکن را داده بود، ترسیدند

بازیکن تک‌ذبیع شد تا عملاً پروژه آبی پوش شدن او منتفی شود. اسدی درباره مذاکرات خود با مدیرعامل استقلال گفته است: «من تعجب می‌کنم که خبر پیوستن من به استقلال را اخبار ورزشی از رسانه ملی اعلام می‌کند. منبع آنها کجاست؟ دور روز دیگر هواداران از من انتقاد می‌کنند که استقلال را دور زد. من غیر رسمی ترین جلسه دنیا را با مسئولان باشگاه استقلال داشتم و اصلاً به محل این باشگاه هم نرفتم، مستقیماً با خود آقای فتحی مدیرعامل باشگاه صحبت کردم و پیشنهادم را داده‌ام، ولی کسی با من تماس نگرفته است. با این حال منتظر هستم زودتر تکلیف من را روشن کنند.»

هم نوشت که ناظران لیورپول روسیه را با گزارش‌های مثبت از نمایش آزمون مقابل لوکوموتیورت ترک کردند. بعد از مصاحبه تند برانکو ایوانکوویچ علیه ایرج عرب و مدیران پرسپولیس شایعه شد مدیران باشگاه خواهان اخراج بوژیدار رادوشوویچ از تیم شده‌اند و خبر این موضوع سروصدای زیادی در رسانه‌ها و محافل هواداری پرسپولیس ایجاد کرد. مدیران باشگاه ابتدا بحث جدایی این دروازه‌بان کروات را به گردن کالدرون انداختند و قرار شد تصمیم نهایی در یک جلسه گرفته شود. در نهایت با توجه به قرارداد دو ساله باقی‌مانده این گلر، کالدرون شرایط فنی رادوشوویچ را تأیید کرد و تصمیم‌گیری نهایی درباره او را به باشگاه محول کرد تا در صورت توافق نهایی برای ادامه همکاری در اردوی تیم در ترکیه هم حضور داشته باشد. گفتنی است هواداران مخالف رفتن رادوشوویچ هستند.

حادثه مهیب برای ستاره سابق سرخابی‌ها

گادوین منشا با یک سابق سرخابی‌ها که برای سرزدن به مادرش به زادگاهش برگشته، دوشنبه شب ناگهان با صدای مهیبی در بیرون از خانه از خواب پریده و بعد از آن با خودروی آتش گرفته‌اش مواجه می‌شود که تلاش‌های بارهاهی مهار آن خیلی زود بی‌نتیجه می‌ماند. او در این خصوص گفته است: «تومبیل من راز روی حسادت به آتش کشیدند و این اتفاق اصلاً طبیعی نبوده است. من از طریق پلیس پیگیر این ماجرا هستم.» با توجه به این که زادگاه منشا از نقاط فقیرنشین نیجره محسوب می‌شود، به نظر می‌رسد دیدن خودروی گرانبه‌اش در آن باعث عصبانیت چند نفر شده است و آنها دست به این کار زده‌اند.

حاشیه



امیر مهدی زوله از سر نوشت جمعی که در تلویزیون ممنوع فعالیت شدند، نوشت

کیسه سیب زینی کی بودی تو؟

امیر مهدی زوله با انتشار تصویری از لوح تقدیر بهترین فیلمنامه‌نویس شبکه سه که علی‌اصغر پورمحمدی در سال ۸۴ به او اهدا کرده است، در اینستاگرام نوشت: «سال ۸۴ ما چند نفر بودیم، یک نفر مان پر از ایده بود، پر از طرح بود، پر از انرژی، می‌خواست به وقتش طرح‌های سینمایی‌اش را بنویسد و بسازد. تلف همین اعتلای سازمان و شبکه و راه انداختن سریال‌های تمام و ناتمام و دیدن دنبال طلب‌هایش شد!

ما چند نفر بودیم، یکی مان سر دسته اعتلا دهندگان سازمان و شبکه بود، یهو زیر دلشان زد، گفتند کارت را که نمی‌خواهیم هیچ، تصویرت را که نمی‌خواهیم هیچ، اسمت هم هیچ جاز دهان هیچ کس روی آنتن در نیاید هیچ.

عاقبت به‌خیر شد. طرح‌هایش را می‌نویسد و می‌سازد، و حطش را سینما و نمایش خانگی و ما می‌پریم، ما چند نفر بودیم، به یکی مان گفتند یک برنامه بتر کون راه بینداز، راه انداخت، گفتند فقط اسمت در تیتراژ نباشد، تا مشکل حل شود. اسمش در تیتراژ نبود. گفتند توی فضای مجازی تصویری نگذار که کسی شک نکند این برنامه مال تو است، مشکل حل شود. تصویری نمی‌گذاشت. گفتند لوکیشن هم نیا، همان خانه بمان تا مشکل حل شود. چند سال است مثل گونی سیب‌زینی گوشه‌خانه افتاده. نه مشکلت حل شد، نه معلوم شد مشکلت چی بود، چی هست. ما چند نفر بودیم، یکی مان، من... یک بار یکی از مدیران سازمان گفت بچه خوبی هستی ولی... کرم داری.»

به نظر می‌رسد او به جمع نویسندگان سریال‌هایی چون «شب‌های برره» اشاره داشته و از هنرمند فقید خشایار اوند، پیمان و مهراب قاسم‌خانی و... یاد کرده است.

نکته جالب توجه کامنتی است که قاسم‌خانی زیر پست او گذاشته و نوشته است: «گرچه کیسه سیب‌زینی فعالیتش از من بیشتره!»



مسعود فراستی #شب‌ی که ماه کامل شد

#ایرج_عرب

ترکش‌های نقد مسعود فراستی بر فیلم شبی که ماه کامل شد ادامه دارد...

بعد از سیل دفاعیات و انتقادات تهیه‌کننده فیلم شبی که ماه کامل شد و دیگر مخالفان رویه مسعود فراستی علیه این فیلم (که حتی التاز شاکر دوست را هم شامل شد - که مسعود فراستی را متهم به توهین به قوم بلوچ کرد)، حالا جو کاملاً تغییر کرده و حامیان مسعود فراستی (یا حامیان نقد) هم به پا خاسته و ضدحمله‌هایشان را آغاز کرده‌اند.

بعد از انتقاد عجیب التاز شاکر دوست که فراستی را متهم کرد به توهین به قوم بلوچ؛ مسعود فراستی جلوی دوربین نشست و از خودش دفاع کرد: «نه به طایفه بزرگ ریگی جسارت کردم و نه به مردم مظلوم بلوچ» و در ادامه هم مواضعش را در باره فیلم آخر تر گس آبیار تکرار کرد.

رویه شاکر دوست (در ادامه دیگر دست‌اندر کاران سینمای تجاری - که انگار از توهین و هجوم به منتقدین لذت می‌برند) اما ظاهراً تاکنون به ضرر فیلم تمام شده و شماری از سینماگران را برای دفاع از فراستی بسیج کرده است. فرزند مومتن یکی از مدافعان فراستی بود که با اشاره به این که «وظیفه فیلمساز در مواجهه با نقد منفی سکوت و تواضع است» نوشت: «قرار نیست وقتی منتقدی روی فیلم ما نقد منفی یا تندی می‌نویسد یا جایی مطرح می‌کند، با تهیه‌کننده و همکار و دوست و طرفدار و حامی و وکیل و وصی در تلویزیون و تلگرام و اینستاگرام و مجلس، سرش خراب بشویم». یکی از منتقدان نیز دفاع از فراستی را ادامه داد و نوشت: «نقد، تزیین کنار غذا و اشانسیون نیست و نقد جدی، وحشی و چموش و رام‌نشدنی است.» و در ادامه هم سینماگران مخالف نقد را که به قول نویسنده «بزدلان بی‌سوادی که لات کوچ‌خلوت و قهرمان فضای مزاحی هستند» متهم کرد که «زبان‌شان بر سر نقد بلند است اما هر سال با فیلم‌های بی‌کیفیت‌شان در حال زشت‌ترین توهین‌ها به تماشاگران و منتقدان هستند.»

در نهایت کاربران نیز وارد کارزار شدند. کاربری نوشت: «ادبیات نقد فراستی تلفیقی از واژه‌شناسی جریان نقد انگلیسی زبان و نقد فارسی است که سوءتفاهم‌برانگیز است. برای مثال فیلم کیف یا چرک، یا صریح‌تر فیلم مبتنی بر nothing یا هیچی ندار.» کاربر دیگری اما ازش درخواست کرد موضوع را پیچیده نکند: «به نقد انگلیسی ربطی نداره. فراستی اون روز گفت خاندان!... چقدر هم راحت گفت! مثل هفته قبل که به عباس کیارستمی تیکه انداخت و خنده‌های مشتمزکننده فهمیم، البته این بزرگی کیارستمی رو نشون میده که بعد از مرگش هم بهش حسودی کنند.» و این هم حرف آخر: «خیلی دوست دارم نقدی از مسعود فراستی در مورد سریال گاندو بخونم!»

هر اتفاقی که در پرسپولیس رخ می‌دهد، هواداران به شدیدترین شکل ممکن علیه ایرج عرب موضع منفی می‌گیرند و به او حمله می‌کنند. عرب روزهای بسیار سختی را پشت سر می‌گذارد؛ هواداران هم کوچکترین اعتمادی به او ندارند. حالا حسابش را بکنید شکاری بعد از توافق با پرسپولیس به تراکتورسازی رفت و باشگاه به دنبال قطع همکاری با رادوشوویچ هم بوده و از همه مهمتر این که برانکو و دستیارانش تندترین مصاحبه ممکن را علیه عرب انجام داده‌اند.

این چه رفتار زشتینه که عرب با برانکو داشت. عوض دستت درد نکنه به خاطر اون همه روزهای خوش و قهرمانی‌هایی که آورد، پولشوندان و می‌گن نمی‌دیم؟ ایرج عرب حمیدرضا سیاسی ترین سردار رویانین تاریخه. آقای عرب واقعا برات مهم نیست که هیچ کدام از هواداران پرسپولیس علاقه‌ای به مدیریت شما تو باشگاه ندارن؟ حفظ صندلی به چه قیمتی واقعا؟ آقای عرب واقعا با نظر کدام مربی داری اقدام به جذب بازیکن می‌کنی؟ نظر هوادار اصلا برات مهم هست؟

چی کار داری می‌کنی با خودت و پرسپولیس و ما ایرج؟ یک روز نشد به خبر خوب از این ایرج عرب بشنویم. آقای عرب! مصاحبه کنعانی‌زادگان رو خودت ندیدی که گفته بود استقلالای هست و خواهد موند؟ واقعا با علم به این فاجعه و نظر منفی هوادار، این بازیکن رو جذب کردی؟ بدبختی ما هواداران پرسپولیس اینه که برانکو دیگه تو باشگاه نیست، اما عرب هست. خواهرزاده ایرج عرب که معلم دینی بوده تو باشگاه پرسپولیس پست گرفته. قشنگ نیست؟ عرب قطعاً روزهای سختی در انتظارش خواهد بود، چون دل این هوادار با آقای مدیرعامل دیگه صاف نمیشه.

سه‌شنبه پر تنش با این چهار نفر!

درباره سردار آزمون، رضاشکاری، بوژیدار و رضا اسدی که نقل و انتقالات را ترکانه‌اند!

شهروند! دبروز نام چهار بازیکن سروصدای زیادی در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی ایجاد کرد و صحبت‌های زیادی هم درباره آنها انجام شد؛ جنجال‌های مختلفی که در نقل و انتقالات کم ندریده‌ایم، اما مرور آن قابل توجه خواهد بود. این چهار چهره ویژه چه کسانی بودند؟

سردار در لیورپول؛ واقعی است؟
روزنامه اکسپرس انگلیس با انتشار گزارشی با عنوان «استعداد یابان لیورپول مهاجم را غافلگیر کردند» به حضور نمایندگان لیورپول در دیدار سوپر جام روسیه پرداخت و از نظر مثبت استعداد یابان باشگاه لیورپول روی سردار آزمون خبر داد. اتفاقی که خبر آن در سایت رسمی باشگاه لیورپول هم بازتاب داشت و بازتابی گسترده در رسانه‌های ایران هم داشت. حالا که آزمون به او برج‌گشته و روزهای خوبی را سپری می‌کند، دوباره بحث احتمال حضور او در لیورپول مثل دو سال قبل مطرح شده و باید دید آیا این بار مقدمات این انتقال تاریخی و بزرگ نهایی می‌شود یا همه چیز منتفی خواهد شد. گفتنی است سایت سلووت اسپورت روسیه

هشتگ روز

در پیچه